

ÅRSREDOVISNING

för

Lennart Nilsson & Partners Fastighets AB

Org.nr. 556797-1543

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Nilsson, Verkställande direktör

2023-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver ägande och förvaltning av fastigheter.
Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 38% efter hyreshöjningar.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	335 998	242 664	223 197	223 996
Resultat efter finansiella poster	17 381	-39 354	-90 597	-259 343
Soliditet (%)	9,31	9,04	8,97	8,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	406 287	4 472	510 759
Balanseras i ny räkning		4 472	-4 472	0
Årets resultat			12 513	12 513
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>410 759</u>	<u>12 513</u>	<u>523 272</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	410 758
Årets resultat	<u>12 513</u>
	423 271

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>423 271</u>
	423 271

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		335 998	242 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>335 998</u>	<u>242 664</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 078	-10 317
Övriga externa kostnader		-219 056	-174 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 249	-97 249
Summa rörelsekostnader		<u>-320 383</u>	<u>-281 963</u>
Rörelseresultat		15 615	-39 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 808	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-55
Summa finansiella poster		<u>1 766</u>	<u>-55</u>
Resultat efter finansiella poster		17 381	-39 354
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	45 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>45 000</u>
Resultat före skatt		17 381	5 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 868	-1 174
Årets resultat		<u>12 513</u>	<u>4 472</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>5 276 546</u>	<u>5 373 795</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 276 546	5 373 795
Summa anläggningstillgångar		5 276 546	5 373 795
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 000	70 000
Övriga fordringar		3 614	5 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 546</u>	<u>13 551</u>
Summa kortfristiga fordringar		49 160	88 819
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>293 373</u>	<u>181 644</u>
Summa kassa och bank		293 373	181 644
Summa omsättningstillgångar		342 533	270 463
SUMMA TILLGÅNGAR		5 619 079	5 644 258

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		410 758	406 287
Årets resultat		12 513	4 472
Summa fritt eget kapital		<u>423 271</u>	<u>410 759</u>
Summa eget kapital		523 271	510 759
Långfristiga skulder	3		
Skulder till koncernföretag		5 041 000	5 041 000
Summa långfristiga skulder		<u>5 041 000</u>	<u>5 041 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 112	24 843
Skatteskulder		2 655	1 095
Övriga skulder		244	12 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 797	53 596
Summa kortfristiga skulder		<u>54 808</u>	<u>92 499</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 619 079	5 644 258

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 543 519	6 543 519
	Utgående anskaffningsvärden	6 543 519	6 543 519
	Ingående avskrivningar	-1 169 725	-1 072 476
	Årets avskrivningar	-97 249	-97 249
	Utgående avskrivningar	-1 266 974	-1 169 725
	Redovisat värde	5 276 545	5 373 794
Not 3	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	5 041 000	5 041 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson

Nicklas Nilsson
Nicklas Nilsson

Anders Nilsson
Anders Nilsson

2023-10-20

Verkställande direktör
2023-10-23

2023-10-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2023.

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
